
Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 1
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

220050010
2012000114

2219-ul.Lidická

722 239,88
722 239,882041083004 01.07.2020

0,0002.07.2020Froněk, spol. s r.o.47534630

rekonstrukce ul.Lidická

5093
2012000127

3412-občerstvení fotbal.stad.

7 260,00
7 260,002041083006 01.07.2020

0,0002.07.2020MILOTA KLADNO s.r.o.47550961

autor.fozor 5/2020

20000245
2012000131

2321-kanalizace a ČOV

54 450,00
54 450,002045029001 01.07.2020

0,0006.07.2020PROVOD-inž.sp.s.r.o.25023829

napojení na techn.infrastrukturu

20200491
2012000115

3412-fotbal.hřiště

412 840,00
412 840,002041084001 02.07.2020

0,0003.07.2020Elektromontáže Stavb25700936

občerstvení fotbal.hřiště

22000153
2012000129

6171-MěÚ-fin.odbor

32 864,00
32 864,002041084002 02.07.2020

0,0003.07.2020ORTEX s.r.o.529745

program Orsoft Open

22020
2012000119

2219-parkoviště Křivoklátská

11 500,00
11 500,002041084003 02.07.2020

0,0008.07.2020

inž.geologický průzkum-parkoviště Křivoklátská
x

2001208794
2011000248

MěÚ-stravenky

192 490,85
192 490,852042150002 02.07.2020

0,0006.07.2020Edenred CZ s.r.o.24745391

MěÚ-stravenky

220009
2010000702

MKZ-WC-propočet nákladů stavby

20 328,00
20 328,002042150003 02.07.2020

0,0006.07.2020ATS Rakovník spol. s48949264

MKZ-WC-propočet nákladů stavby

4174872900
2011000249

MSZ-BIOS-záloha na el. 7/2020

13 750,00
13 750,002042150008 02.07.2020

0,0003.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MSZ-BIOS-záloha na el. 7/2020

4426813100
2011000251

VO-Jiřího Šotky 1276, zál. na el. 7/2020

6 000,00
6 000,002042150010 02.07.2020

0,0003.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Jiřího Šotky 1276, zál. na el. 7/2020

4419661500
2011000252

VO-Křivoklátská 833, zál. na el. 7/2020

7 290,00
7 290,002042150012 02.07.2020

0,0007.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Křivoklátská 833, zál. na el. 7/2020

4501546100
2011000255

MěP-zál. na el. 7/2020

5 060,00
5 060,002042150013 02.07.2020

0,0007.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MěP-zál. na el. 7/2020

4419921200
2011000254

VO-Lomená 1041, zál. na el. 7/2020

9 870,00
9 870,002042150014 02.07.2020

0,0008.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Lomená 1041, zál. na el. 7/2020

4621466603
2010000714

MěÚ,MěP,Hasiči - pohonné hmoty 6/2020

17 938,83
17 938,832042151002 03.07.2020

0,0014.07.2020CCS s.r.o.27916693

CCS ČESKÁ SPOLEČNOST

2001080
2012000122

2321-kanal.+ČOV

5 160 626,75
5 160 626,752041085001 07.07.2020

0,0008.07.2020Mamelom s.r.o.24834629

stav.práce 5/20 Mamelom kanal.+ČOV

2020072
2012000140

6171-MěÚ

12 287,55
12 287,552041086002 08.07.2020

0,0010.07.2020

sada videotelefonu,filtr,klávesnice,kabely
x

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 1 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 2
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

200700840
2012000144

5512-hasiči

26 220,00
26 220,002041086003 08.07.2020

0,0011.07.2020Duffek s.r.o.4768663

hadice 8 ks

2020393
2012000147

5512-hasiči-regály

39 000,00
39 000,002041086006 08.07.2020

0,0008.07.2020ŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUP s27131149

policový regál 13 ks-hasiči

720203113
2011000033

ZŠ + MŠ příspěvek 7/2020,

762 500,00
762 500,002042153019 08.07.2020

0,0010.07.2020ZŠ+MŠ NOVÉ STRAŠECÍ47014491

ZŠ + MŠ příspěvek 7/2020

2020071
2010000699

MěÚ-tonery

12 281,50
12 281,502042153020 08.07.2020

0,0010.07.2020

MěÚ-tonery
x

22040248
2010000706

MěÚ-řešitelský servis k programovéhu vybavení 6/20

8 015,30
8 015,302042153021 08.07.2020

0,0014.07.2020ORTEX s.r.o.529745

MěÚ-řešitelský servis k programovéhu vybavení 6/20

1116020
2010000707

2212-oprava komunikací po dostavbě kanalizace

47 488,87
47 488,872042153022 08.07.2020

0,0014.07.2020ISONOE INVEST a.s.28972589

2212-oprava komunikací po dostavbě kanalizace

202000017
2010000697

MKZ-travesti show - vystoupení

14 688,00
14 688,002042153023 08.07.2020

0,0015.07.2020

MKZ-travesti show - vystoupení
x

5201007
2010000643

2212-rekonstrukce komunikací

121 000,00
121 000,002042153029 08.07.2020

0,0009.07.2020IMARI spol. s r.o.2911779

2212-rekonstrukce komunikací

200100570
2010000708

3631-zajištění provozu VO 6/2020

37 416,00
37 416,002042153030 08.07.2020

0,0010.07.2020Technické služby27236846

3631-zajištění provozu VO 6/2020

22000162
2010000704

MěÚ-úprava programu Orsoft

5 082,00
5 082,002042153031 08.07.2020

0,0013.07.2020ORTEX s.r.o.529745

MěÚ-úprava programu Orsoft

202003
2010000705

1032-ochrna sazenic, vyžinování ploch

15 730,00
15 730,002042153032 08.07.2020

0,0013.07.2020

1032-ochrna sazenic, vyžinování ploch
x

272020
2015000185

byty 0333

24 500,00
24 500,002043119002 08.07.2020

0,0008.07.2020

oprava byt Havlíčkova 1155-Koubová
x

4139870900
2011000256

MěÚ,MSZ,V0-zál. na el. 7/2020

17 490,00
17 490,002042154010 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MěÚ,MSZ,V0-zál. na el. 7/2020

4425244100
2011000260

VO-Komenského náměstí 109 - zál. na el. 7/2020

9 610,00
9 610,002042154014 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Komenského náměstí 109 - zál. na el. 7/2020

4426698700
2011000261

VO-Čsl. armády 414 - zál. na el. 7/2020

6 290,00
6 290,002042154015 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Čsl. armády 414 - zál. na el. 7/2020

4419654100
2011000265

VO-Karlovarská 386 - zál. na el. 7/2020

9 270,00
9 270,002042154018 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Karlovarská 386 - zál. na el. 7/2020

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 2 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 3
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

4426698900
2011000267

VO-Rabasova 815 - zál. na el. 7/2020

7 270,00
7 270,002042154020 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Rabasova 815 - zál. na el. 7/2020

4425244400
2011000268

VO-Nádražní 898 - zál. na el. 7/2020

6 210,00
6 210,002042154021 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Nádražní 898 - zál. na el. 7/2020

4419686300
2011000270

VO-1. máje 1276 - zál. na el 7/2020

11 780,00
11 780,002042154024 09.07.2020

0,0010.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-1. máje 1276 - zál. na el 7/2020

6760225001
2011000273

MSZ - hřiště - zál. na plyn 7/2020

8 430,00
8 430,002042154027 09.07.2020

0,0015.07.2020innogy Energie, s.r.49903209

MSZ - hřiště - zál. na plyn 7/2020

210100429
2010000720

Hasiči-potřeby při hašení, ochranné pomůcky

20 742,00
20 742,002042155002 10.07.2020

0,0009.07.2020PROBO-NB s.r.o.5328942

Hasiči-potřeby při hašení, ochranné pomůcky

210100451
2012000152

5512-hasiči dotace

73 977,00
73 977,002041088002 13.07.2020

0,0013.07.2020PROBO-NB s.r.o.5328942

zásah.přilba,obuv,rukavice

20007
2010000729

MKZ-pronájem pódia na akci 26.6.2020

6 000,00
6 000,002042157004 13.07.2020

0,0010.07.2020

MKZ-pronájem pódia na akci 26.6.2020
x

2020079
2010000739

MěÚ,MKZ,MSZ,MěK,SD,MěP -servis poč. sítě 6/2020

22 385,00
22 385,002042158003 14.07.2020

0,0014.07.2020

MěÚ,MKZ,MSZ,MěK,SD,MěP -servis poč. sítě 6/2020
x

211202483
2010000715

MěÚ,MKZ,MěK,MěP-služby pověřence 3.Q/2020

47 190,00
47 190,002042158004 14.07.2020

0,0015.07.2020Moore Czech Republic27244784

MěÚ,MKZ,MěK,MěP-služby pověřence 3.Q/2020

20003222
2010000743

MěÚ-provoz GDPR bal. a SSL certif. 1.7.20-30.6.21

5 384,50
5 384,502042158005 14.07.2020

0,0015.07.2020GALILEO CORPORATION25448714

MěÚ-provoz GDPR bal. a SSL certif. 1.7.20-30.6.21

43
2010000727

MKZ-div. představení - O Smolíčkovi

6 800,00
6 800,002042158006 14.07.2020

0,0016.07.2020

MKZ-div. představení - O Smolíčkovi
x

302020
2010000730

MKZ-výuka latinskoamerických tanců 2-7/2020

13 500,00
13 500,002042158007 14.07.2020

0,0016.07.2020TK ADMIRA z.s.68405103

MKZ-výuka latinskoamerických tanců 2-7/2020

2009
2010000728

MKZ-obsluha audio a jevištní techniky 6/2020

6 600,00
6 600,002042158010 14.07.2020

0,0016.07.2020

MKZ-obsluha audio a jevištní techniky 6/2020
x

202023
2015000187

Havlíčkova 1155

7 260,00
7 260,002043122004 14.07.2020

0,0014.07.2020

statický posudek
x

4139873000
2016000254

Havlíčkova 1155

34 900,00
34 900,002043122005 14.07.2020

0,0015.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. elek. 7/20

20202353
2015000186

byty 0333, Křivoklátská 692

8 613,50
8 613,502043122006 14.07.2020

0,0014.07.2020RAKOPLYNOSERVIS s.r.26476851

oprava plyn. kotle, p. Vyžďurová

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 3 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 4
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

200302020
2015000188

byty 0333

17 288,48
17 288,482043122010 14.07.2020

0,0015.07.2020

správa bytů 6/2020
x

4427074400
2016000249

Čsl. Armády 414

29 510,00
29 510,002043122016 14.07.2020

0,0015.07.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

záloha 7/20

1072020
2016000279

Čelechovická 646 0333

35 000,00
35 000,002043122021 14.07.2020

0,0015.07.2020

záloha na byt
x

200100537
2010000683

3745-pomocné práce, výsadba na Kom. náměstí

162 087,00
162 087,002042159007 15.07.2020

0,0001.07.2020Technické služby27236846

3745-pomocné práce, výsadba na Kom. náměstí

902000073
2010000722

MěÚ,Hasiči,MSZ,MKZ-svoz domovního odp. 7-9/2020

11 981,00
11 981,002042159008 15.07.2020

0,0017.07.2020Technické služby27236846

MěÚ,Hasiči,MSZ,MKZ-svoz domovního odp. 7-9/2020

200100584
2010000723

MěÚ-teplo + TUV 6/2020

11 429,00
11 429,002042159009 15.07.2020

0,0017.07.2020Technické služby27236846

MěÚ-teplo + TUV 6/2020

200100586
2010000725

MKZ-teplo + TUV 6/2020

14 131,00
14 131,002042159011 15.07.2020

0,0017.07.2020Technické služby27236846

MKZ-teplo + TUV 6/2020

2020084
2010000717

MěP-tonery

9 165,75
9 165,752042159012 15.07.2020

0,0014.07.2020

MěP-tonery
x

452020
2010000740

3639-poskytnutí technické pomoci-ZŠ v Novém Straše

17 800,00
17 800,002042159013 15.07.2020

0,0010.07.2020

3639-poskytnutí technické pomoci-ZŠ v Novém Straše
x

202000299
2010000746

2341-rybník Konopas-rozbor zeminy usasovací nádrž

11 089,65
11 089,652042159015 15.07.2020

0,0015.07.2020

2341-rybník Konopas-rozbor zeminy usasovací nádrž
x

5140123630
2010000736

MěÚ, Měk, Hasiči - tel. hovory 6/2020

7 399,68
7 399,682042159018 15.07.2020

0,0017.07.2020O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ, Měk, Hasiči - tel. hovory 6/2020

2200259
2010000747

3639-údržba kamer. systému 6/2020

15 948,00
15 948,002042159019 15.07.2020

0,0018.07.2020ELNET system s.r.o.26140322

3639-údržba kamer. systému 6/2020

20100356
2010000753

3722-uložení odpadu na skládce 6/2020

151 454,79
151 454,792042159020 15.07.2020

0,0015.07.2020EKOLOGIE, s.r.o.47540346

3722-uložení odpadu na skládce 6/2020

2020610473
2010000759

MKZ-"Novostr. měsíčník" 6/2020, vazba + tisk

14 023,90
14 023,902042159022 15.07.2020

0,0014.07.2020Lokša PrePress, s.r.3554139

MKZ-"Novostr. měsíčník" 6/2020, vazba + tisk

2750067211
2010000750

3722-uložení BIO odpadu 6/2020

38 069,60
38 069,602042159023 15.07.2020

0,0016.07.2020AVE Kladno s.r.o.25085221

3722-uložení BIO odpadu 6/2020

20010
2010000758

MKZ-Novostr. měsíčník 7-8/2020, příprava tisk.podk

5 905,00
5 905,002042159024 15.07.2020

0,0018.07.2020

MKZ-Novostr. měsíčník 7-8/2020, příprava tisk.podk
x

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 4 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 5
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

2020409
2010000752

3721-nebezpečné odpady, nakládka,dopr. a vykládka

22 930,00
22 930,002042159025 15.07.2020

0,0017.07.2020MINOREC k.s.62242032

3721-nebezpečné odpady, nakládka,dopr. a vykládka

2021000262 6 015,002043123005 15.07.2020x

210100501
2012000153

5512-hasiči-dotace

82 999,00
82 999,002041090001 16.07.2020

0,0017.07.2020PROBO-NB s.r.o.5328942

zásah.komplet, obuv

200100583
2010000786

2321-vyčištění dešťové kanalizace a videoinspekce

109 125,00
109 125,002045031001 16.07.2020

0,0016.07.2020Technické služby27236846

2321-vyčištění dešťové kanalizace a videoinspekce

202020
2011000281

GRANT 2020 - podpora práce s mládeží

8 600,00
8 600,002042160007 16.07.2020

0,0015.07.2020ČESKÝ RYBÁŘ.SVAZ MO47012340

GRANT 2020 - podpora práce s mládeží

5139937691
2010000768

MěÚ,MSZ,MěP,Hasiči,Zastup.-tel. hovory 6/2020

14 692,12
14 692,122042160009 16.07.2020

0,0017.07.2020O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MSZ,MěP,Hasiči,Zastup.-tel. hovory 6/2020

20003223
2010000761

MěÚ-interaktivní mapy od 1.7.2020 do 30.6.2021

7 247,90
7 247,902042160010 16.07.2020

0,0015.07.2020GALILEO CORPORATION25448714

MěÚ-interaktivní mapy od 1.7.2020 do 30.6.2021

20202036
2010000741

MěÚ-technická podpora příjmové agendy

9 075,00
9 075,002042160012 16.07.2020

0,0020.07.2020GEOVAP, spol. s r.o.15049248

MěÚ-technická podpora příjmové agendy

200100592
2010000749

3722-svoz VOK a odpadkových košů 6/2020

61 859,00
61 859,002042160013 16.07.2020

0,0021.07.2020Technické služby27236846

3722-svoz VOK a odpadkových košů 6/2020

200100585
2015000193

Čsl. Armády 414

24 218,00
24 218,002043124006 16.07.2020

0,0017.07.2020Technické služby27236846

vyrobené teplo 6/20

200100632
2010000790

MěP-úklid 6/2020

6 685,00
6 685,002042161003 17.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

MěP-úklid 6/2020

200100638
2010000791

MěK-úklid 6/2020

6 794,00
6 794,002042161004 17.07.2020

0,0029.07.2020Technické služby27236846

MěK-úklid 6/2020

802019
2015000204

414,402,

9 438,00
9 438,002043125003 17.07.2020

0,0020.07.2020

revize hromosvodů
x

2021000261 5 490,002043126007 20.07.2020x

46
2010000777

MKZ-praní, žehlení a mandlování 1.1.2020-30.6.2020

16 270,00
16 270,002042163001 21.07.2020

0,0021.07.2020ZŠ+MŠ NOVÉ STRAŠECÍ47014491

MKZ-praní, žehlení a mandlování 1.1.2020-30.6.2020

62020
2010000738

MěÚ-služby "Senior Taxi" 6/2020

11 040,00
11 040,002042163002 21.07.2020

0,0022.07.2020

MěÚ-služby "Senior Taxi" 6/2020
x

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 5 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 6
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

20420732
2010000751

3722-uložení stav. susti 6/2020

12 998,30
12 998,302042163003 21.07.2020

0,0022.07.2020České lupkové závody26423367

3722-uložení stav. susti 6/2020

5103774377
2010000765

MěÚ-poštovné 6/2020

30 054,00
30 054,002042163004 21.07.2020

0,0022.07.2020Česká pošta, s.p.47114983

MěÚ-poštovné 6/2020

202012
2010000766

MěÚ-poradenská a konzult. činnost 6/2020,arhitekt

20 328,00
20 328,002042163005 21.07.2020

0,0022.07.2020

MěÚ-poradenská a konzult. činnost 6/2020,arhitekt
x

2052
2010000769

3745-dosadba skalníků, úprava okolí sv. Isidora

16 819,00
16 819,002042163007 21.07.2020

0,0022.07.2020

3745-dosadba skalníků, úprava okolí sv. Isidora
x

200100606
2010000773

3721, 3722-odvoz vytříděných komodit 2.čtvrt/2020

81 201,00
81 201,002042163009 21.07.2020

0,0023.07.2020Technické služby27236846

3721, 3722-odvoz vytříděných komodit 2.čtvrt/2020

4621466640
2011000282

MěÚ-CCS - zál. na pohonné hmoty 7/2020

22 740,69
22 740,692042163012 21.07.2020

0,0021.07.2020CCS s.r.o.27916693

CCS ČESKÁ SPOLEČNOST

902000074
2015000195 11 289,00

11 289,002043127003 21.07.2020
0,0022.07.2020Technické služby27236846

svoz odpadu 3.Q 2020

22000267
2015000203

Čsl. Armády 414

5 549,79
5 549,792043127008 21.07.2020

0,0023.07.2020KL-SERVIS,s.r.o.25738577

požární revize

42200163
2010000696

2219-oprava obrubníků před hasičskou zbrojnicí

37 011,44
37 011,442042165002 23.07.2020

0,0024.07.2020SILNICE GROUP a.s.62242105

2219-oprava obrubníků před hasičskou zbrojnicí

200100609
2010000772

2212-čištění města 6/2020

196 361,00
196 361,002042165003 23.07.2020

0,0024.07.2020Technické služby27236846

2212-čištění města 6/2020

200100608
2010000774

3745-péče o zleň 6/2020

461 747,00
461 747,002042165004 23.07.2020

0,0024.07.2020Technické služby27236846

3745-péče o zleň 6/2020

200100607
2010000776

3722-svoz BIO odpadu 6/2020

36 270,00
36 270,002042165006 23.07.2020

0,0024.07.2020Technické služby27236846

3722-svoz BIO odpadu 6/2020

2020296
2012000156

2321-kanal.+ČOV

63 927,98
63 927,982045033001 24.07.2020

0,0027.07.2020Ekologický rozvoj a27504514

TD+BOZP 6/2020 kanal.

1022000310
2010000763

MěÚ-technická podpora 3. čtvrtletí/2020

15 675,55
15 675,552042166001 24.07.2020

0,0027.07.2020VERA, s.r.o.62587978

MěÚ-technická podpora 3. čtvrtletí/2020

200100615
2010000778

3745-úprava záhomu u pomníku v Pecínovské ulici

10 338,00
10 338,002042166005 24.07.2020

0,0027.07.2020Technické služby27236846

3745-úprava záhomu u pomníku v Pecínovské ulici

3981674112
2012000165

MSZ-kiosek u hřiště č.p. 957-nové odběr.místo elek

25 000,00
25 000,002041092001 27.07.2020

0,0027.07.2020ČEZ DISTRIBUCE a.s.24729035

MSZ-kiosek u hřiště č.p. 957-nové odběr.místo elek

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 6 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 7
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

200100621
2012000159

3631 přechod poliklinika

90 661,00
90 661,002041092002 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

osvětlení přechodu poliklinika

200100618
2010000784

2321-obnova dešťových poklopů ul. Poděbradova

48 377,00
48 377,002045034001 27.07.2020

0,0027.07.2020Technické služby27236846

2321-obnova dešťových poklopů ul. Poděbradova

16620192
2012000161

2310 koupě vodovodního řádu Mackova hora

8 200,00
8 200,002045034003 27.07.2020

0,0031.07.2020

koupě vodovodního řádu
x

16620194
2012000163

2310 koupě vodovodního řádu Mackova hora

8 200,00
8 200,002045034004 27.07.2020

0,0031.07.2020

koupě vodovodního řádu
x

200100591
2010000748

3722-svoz odpadu 6/2020

243 425,00
243 425,002042167001 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

3722-svoz odpadu 6/2020

200100620
2010000785

2212-oprava komunikací ul. Rabasova a Obětí Okupac

1 860 527,00
1 860 527,002042167003 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

2212-oprava komunikací ul. Rabasova a Obětí Okupac

200100635
2010000788

MěÚ-úklid,opr. žaluziií,výměna zámku 6/2020

30 408,00
30 408,002042167004 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

MěÚ-úklid,opr. žaluziií,výměna zámku 6/2020

200100626
2010000789

MSZ-odvoz odpadu, sečení trávy,odvoz písku hř. BIO

19 056,00
19 056,002042167005 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

MSZ-odvoz odpadu, sečení trávy,odvoz písku hř. BIO

2020045
2015000215

byty 0333  Rakovnická 695

40 000,00
40 000,002043130002 27.07.2020

0,0025.07.2020PLYNOSERVIS KOUTECKÝ28407741

plynařské práce

201229
2016000257

Ke Stadionu 645

16 000,00
16 000,002043130004 27.07.2020

0,0025.07.2020Technické služby27236846

dodané teplo 7/20

201228
2016000258

Čelechovická 646

13 000,00
13 000,002043130005 27.07.2020

0,0025.07.2020Technické služby27236846

dodané teplo 7/20

201227
2016000259

Čsl. Armády 1166

45 000,00
45 000,002043130006 27.07.2020

0,0025.07.2020Technické služby27236846

dodané teplo 7/20

200100636
2015000207

Havlíčkova 1155

17 102,00
17 102,002043130007 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

úklid 6/2020

200100634
2015000206

hřbitov 1177

9 559,00
9 559,002043130008 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

odvoz kontejneru 1177 hřbitov

200100633
2015000209

Čsl. Armády 1166

13 576,00
13 576,002043130009 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

úklid 6/20

200100630
2015000211

Čsl. Armády 414

22 825,00
22 825,002043130011 27.07.2020

0,0028.07.2020Technické služby27236846

úklid 6/20

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 7 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 8
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

20000035
2012000138

3639-přístavba Včelaři

356 769,82
356 769,822041093002 28.07.2020

0,0029.07.2020FIMOREK- stavební a48948900

přístavba č.p. 117-Včelaři 6/2020

10213893
2010000794

MěP-oprava vozu Škoda Octavia

5 095,12
5 095,122042169002 29.07.2020

0,0028.07.2020AMOND,spol.s r.o.46359168

MěP-oprava vozu Škoda Octavia

110210037
2010000795

Hasiči-ochranný ohnivzdorný  návlek na hadice

8 359,89
8 359,892042169003 29.07.2020

0,0003.08.2020KOBIT - THZ CZ s.r.o6102867

Hasiči-ochranný ohnivzdorný  návlek na hadice

702001019
2015000212

Dukelská 550

12 524,00
12 524,002043132003 29.07.2020

0,0030.07.2020Technické služby27236846

odvádění a čištění odp. vod

2061036
2015000190

Dukelská 550

39 462,05
39 462,052043132005 29.07.2020

0,0031.07.2020DOMISTAV CZ a.s.27481107

opravy omítek ve vestibulu

2061037
2015000191

Dukelská 550

42 883,26
42 883,262043132006 29.07.2020

0,0031.07.2020DOMISTAV CZ a.s.27481107

elektropřívod pro výtah

2061038
2015000192

Dukelská 550

49 949,48
49 949,482043132007 29.07.2020

0,0031.07.2020DOMISTAV CZ a.s.27481107

opláštění 3 a 4 patro

2061035
2012000145

3639-Dukelská 550

2 274 076,62
2 274 076,622041094001 30.07.2020

0,0031.07.2020DOMISTAV CZ a.s.27481107

stav.práce 6/2020-malom.byty

202025
2012000139

3319-zateplení NKC

59 400,00
59 400,002041094002 30.07.2020

0,0031.07.2020

TDI+BOZP, zprac.plánu BOZP
x

5131083912
2010000793

MěÚ,MSZ,MěP,Hasiči-pojištění vozidel 7-9/2020

22 489,00
22 489,002042170003 30.07.2020

0,0015.07.2020Generali Česká pojiš45272956

MěÚ,MSZ,MěP,Hasiči-pojištění vozidel 7-9/2020

2020026
2010000805

MěÚ-oprava vozidla Škoda Fabia

11 610,00
11 610,002042170006 30.07.2020

0,0022.07.2020

MěÚ-oprava vozidla Škoda Fabia
x

4120037865
2010000800

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

16 228,40
16 228,402042170008 30.07.2020

0,0031.07.2020OFFICE DEPOT s.r.o.64942503

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

2020087
2010000803

MěÚ-tonery

36 396,80
36 396,802042170009 30.07.2020

0,0031.07.2020

MěÚ-tonery
x

7020
2010000809

MSZ-hnojivo na fotbalové hřiště

6 534,00
6 534,002042170010 30.07.2020

0,0031.07.2020

MSZ-hnojivo na fotbalové hřiště
x

2020000557
2010000804

MěÚ-domovní čísla 26 ks

10 348,00
10 348,002042170011 30.07.2020

0,0031.07.2020Český smalt s.r.o.8684723

MěÚ-domovní čísla 26 ks

202010040
2012000157

3319-NKC zateplení

1 513 962,00
1 513 962,002041095001 31.07.2020

0,0031.07.2020STAVEKO, spol. s r.o45145580

stav.práce-zateplení NKC 6/2020

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 8 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 9
Město Nové Strašecí Datum: 18.08.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 08:43:12

Datum platby od 01.07.2020 do 31.07.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

20011686
2010000734

MěÚ-správa a údržba dat 4-6/2020

11 064,24
11 064,242042171002 31.07.2020

0,0006.08.2020HRDLIČKA s.r.o.18601227

MěÚ-správa a údržba dat 4-6/2020

200100651
2010000808

3639-renovace laviček ve Mšeckém sídlišti

9 822,00
9 822,002042171005 31.07.2020

0,0006.08.2020Technické služby27236846

3639-renovace laviček ve Mšeckém sídlišti

2772020
2015000219

byty 0333

41 700,00
41 700,002043133007 31.07.2020

0,0031.07.2020

opravy v bytě 0646
x

17 147 081,83Zaplaceno celkem :

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 18.08.2020 08:43:12 Strana 9 z 9


